Учетный номер ______________
	Директору МОБУ «Лицей №9»

Лян О.А.
родителя (законного представителя)

Фамилия ________________________________________

Имя ____________________________________________

Отчество _______________________________________

Дата рождения __________________________________

Адрес по прописке:

город ___________________________________________

улица __________________________________________

дом _________________ кв. ________________________
Телефон ________________________________________

Документ, удостоверяющий личность_______________
________________________________________________

(серия, номер, когда и кем выдан, код подразделения)

________________________________________________
________________________________________________

________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме ребенка в МОБУ «Лицей №9» Арсеньевского городского округа

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _______________________________

_____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________
(дата рождения и место рождения)
в__________ класс МОБУ «Лицей №9» ранее посещавшего_________________________
_____________________________________________________________________
(указать ДОУ, местонахождения)

Данные документа, удостоверяющего личность (свидетельство о рождении) ребенка______________________________________________________________
(серия, номер, когда и кем выдан)

_____________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка: ________________________________
_____________________________________________________________________
Фамилия, имя отчество, место работы родителей (законных представителей): 1)___________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________
2)________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
даю свое согласие МОБУ «Лицей №9» (г. Арсеньев, ул. Октябрьская, дом 63/2) на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях,
установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, сообщаемых мною в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых мною к данному заявлению документах (копиях документах), в целях осуществления учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования, а также в целях осуществления индивидуального учета освоения моим ребенком общеобразовательных программ на период до момента отчисления моего ребенка из списочного состава обучающихся МОБУ «Лицей № 9»
В случаях нарушения МОБУ «Лицей № 9» моих прав и законных интересов моего ребенка при обработке вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем заявлении мною согласие на обработку таких персональных данных может быть мною отозвано путем подачи в МОБУ «Лицей № 9» соответствующих письменных заявлений.

В случае, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими, недостоверными, я буду производить их уточнение путем подачи в МОБУ «Лицей № 9» соответствующего письменного заявления.

С Уставом МОБУ «Лицей № 9», Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством государственной аккредитации, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МОБУ «Лицей № 9» ознакомлен (а).
Подпись родителей (законных представителей) ____________________________
Дата: «______» __________________20____г.

Директор МОБУ «Лицей № 9»

О.А.Лян
МП

Отметка о сдаче документов:

1. Документ, удостоверяющий личность ребенка (копия св-ва о рождении)

2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства

3. Другие документы (указать какие) _________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Документы получил _______________________________«_______» __________20_____ г.

(Ф.И.О.)

Приказ о зачислении от «_____» ___________ 20 _____ г.   № ____________